
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ״КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА״

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                         с.Кирово                 № 01 

Об утверждении плана мероприятий МБОУ Кировская СОШ 
посвященных Году семьи 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении 
в Российской Федерации Года семьи»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать организационный комитет по проведению в МБОУ Кировская 
СОШ  в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее – организационный 
комитет) в следующем составе: 

Председатель: директор МБОУ Кировская СОШ Якубова Л.И, 

Члены: заместитель директора по УВР Ермолова Т.В. 

советник директора по воспитанию Нурмамбетова Д.З. 

 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных 
мероприятий МБОУ Кировская СОШ  посвященных Году семьи (далее – 
План). 

3. Организационному комитету: 

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 
4.. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:     Л.И.Якубова 

 



 


